МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БИЙСКА»

П Р И К А З

31.10.2024                                                                                                                                                     № 1382
г. Бийск

О внесении изменений в приказ

МКУ «Управление образования Администрации города Бийска»

от 15.10.2024 № 1304

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтайского

края от 29.10.2024 № 1068 «О внесении изменений в приказ Министерства

образования и науки Алтайского края от 11.10.2024 № 985 «О проведении

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025

учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1.Внести в приказ МКУ «Управление образования Администрации города

Бийска» от 15.10.2024 № 1304 «О проведении муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году» изменения в

сроки проведения муниципального этапа по предмету «Основы безопасности и

защиты Родины» (ОБЗР), утвердив их в новой редакции.

2. Утвердить следующие сроки проведения муниципального этапа

(Приложение).

3. Контроль исполнения приказа возложить на С.В. Строкину, заместителя

начальника МКУ «Управление образования Администрации города Бийска».

Начальник

МКУ «Управление образования

Администрации города Бийска»                                                            А.Г. Мелихова

Шилова Марина Валерьевна

Приложение

к приказу

МКУ «Управление образования

Администрации города Бийска»

31.10.2024 № 1382

График проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

Предмет Дата проведения

Французский язык 06.11.2024

Экономика 07.11.2024

Астрономия 08.11.2024

Право 11.11.2024

Литература 12.11.2024

Английский язык 13.11.2024

История 14.11.2024

Физика 15.11.2024

Экология 18.11.2024

Искусство (МХК) 19.11.2024

Биология 20.11.2024

Русский язык 21.11.2024

Химия 22.11.2024

Физкультура 23.11.2024

Обществознание 25.11.2024

Математика 26.11.2024

Труд(Технология) 27.11.2024

Немецкий язык 29.11.2024

Информатика 02.12.2024

География 03.12.2024

ОБЗР 05.12.2024

Испанский язык

06.12.2024 Итальянский язык

Китайский язык